50 55Zanzariera verticale a rete avvolgibile, con azionamento a catena
KETTY
KETTY PLUS 50/55
KETTY 50/55
Scorrimento: verticale
Avvolgimento: molla-catena (mod. Ketty Plus), manuale a
catena (mod. Ketty).
Sistema di apertura: a catena (mod. Ketty), con sistema PUSH

2001/95/CE del Parlamento europeo e del Consiglio.
Tendicatena a muro
Come ordinare
Formulare l’ordine indicando sempre la tipologia di misura e le
dimensioni del cassonetto, tenendo presente quanto segue:
 • misura LUCE, la zanzariera - rispetto alla misura del vano - verrà
fornita:
 • 2 mm in meno per i modelli Ketty e Ketty 50 Plus;
 • 3 mm in meno per il modello Ketty 55 Plus.
 • misura FINITA, la zanzariera verrà fornita con le stesse misure
ordinate
In mancanza di dati in merito verrà utilizzata in automatico la
misura luce con applicazione della catenella di azionamento sul
lato dx (vista interna).
Per necessità di prodotti dalle dimensioni prossime ai limiti con-
sigliati, si prega di contattare l’azienda prima di sottoporre un or-
dine.
KETTY 50
KETTY 55
19
12
44
38
19
12
44
38
73
55
98
50
62
99
Cassonetto da 55
Cassonetto da 50
CARATTERISTICHE TECNICHE E INFORMAZIONI PER L’ORDINE
MODELLO GRIGIAGRIGIA FABRINET BLACKLINE
KETTY PLUS 55 SE OP OP OP OP OP -
KETTY PLUS 50 SE OP OP OP OP - OP
KETTY 55 SE OP OP OP OP OP -
KETTY 50 SE OP OP OP OP - OP
Accessori SE= DI SERIE / OP= OPZIONALE
Tinte disponibili
RAL
9010 1013 8017 NERO TESTA DI
MORO 9900
ARGENTO
VERNICIATO
BRONZO
VERNICIATO
BRONZO
SCURO
VERNICIATO
7016 3005
6009 7022
SOFT
9001 SOFT 6005 SOFT 8014 SOFT 8017 SOFT 7001 SOFT
7012 SOFT 7035 SOFT BIANCO SOFT 7016 SOFT 1013 SOFT
9016 SOFT
LEGNO
NOCE
EFFECTA
NOCE 100 NOCE 100 R RENOLIT
CHIARO
RENOLIT
SCURO
PINO 1 CILIEGIO CON
FIAMMA
CILIEGIO CON
FIAMMA R
CILIEGIO
ATLANTICO R
NOCE 101 R